
                       V ALLESELLA DI DOMEGGE DI CADORE 18 APRILE 2015                                   VODO DI CADORE

SCOPEL GIOIA 2002 ANA ATLETICA FELTRE 10" 4 1

COMIOTTO MANUELA LA PIAVE 2000 10" 7 2

NESSENZIA ELENA 2003 LA PIAVE 2000 11" 3 3

DE PAOLI SILVIA 2002 LA PIAVE 2000 11" 4 4

DEL BENE ELISA 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 11" 6 5

OLIVOTTO CRISTINA 2003 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 11" 6 5

FREGONA VALENTINA 2002 LA PIAVE 2000 11" 9 7

SACCHET REBECCA 2003 ATLETICA LONGARONE 12" 0 8

ZOLDAN ALESSIA 2003 ATLETICA LONGARONE 12" 3 9

VAINA ANGELA 2002 ATLETICA LONGARONE 12" 9 10

QUARZAGO BEATRICE 2003 LA PIAVE 2000 12" 9 10

LAMBARKI MARIANI 2003 ATLETICA LONGARONE 13" 8 12

DE BARBA MATTIA 2002 ATHLETIC CLUB FIREX 9" 8 1

DAL FARRA DAVIDE 2002 ATHLETIC CLUB FIREX 10" 0 2

FERRIGHETTO TINO 2002 LA PIAVE 2000 10" 4 3

CECCHET NICOLAS 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 10" 6 4

BOLZONELLO SEBASTIANO 2002 ANA ATLETICA FELTRE 11" 3 5

D'INCA' SIMONE 2002 LA PIAVE 2000 11" 4 6

BALCON DANIELE 2002 ATLETICA LONGARONE 12" 5 7

SONEGHET RUBEN 2002 ATLETICA LONGARONE 13" 8 8

D'INCA' LEVIS DAVIDE 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 15" 0 9

ZARDINI VITO 2002 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 16" 0 10

BALCON GIORGIA 2002 ATLETICA LONGARONE 8" 5 1

CASSOL GOSANESH 2002 LA PIAVE 2000 8" 5 2

LEVIS GIULIA 2003 ATLETICA LONGARONE 9" 0 3

FACCHIN CHIARA 2002 LA PIAVE 2000 9" 0 3

DE BIASI SELENE 2002 ATHLETIC CLUB FIREX 9" 1 5

STRAGA' REBECCA 2002 ATHLETIC CLUB FIREX 9"1 5

D'INCA' ELEONORA 2002 ATLETICA LONGARONE 9" 2 7

MAZZUCCO MELISSA 2003 ATLETICA LONGARONE 9"2 8

BORTOLETTO GIULIA 2003 LA PIAVE 2000 9" 3 9

VISPI BEATRICE 2002 ANA ATLETICA FELTRE 9" 4 10

CATTARUZZA PINO SARA 2002 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 9" 4 10

CHIOCCHI MARTA 2003 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 9" 4 12

ROCCON ANNA 2003 LA PIAVE 2000 9" 6 13

BIGI GIADA 2002 LA PIAVE 2000 9" 8 14

DA PRA' SOFIA 2002 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 9" 8 14

OUAHBALI SELMA 2003 ATLETICA LONGARONE 9" 8 14

TRICHES AURORA 2002 LA PIAVE 2000 9" 8 17

BORRELLI MARIANNA 2003 LA PIAVE 2000 10" 0 18

ZANIVAN ILARIA 2003 LA PIAVE 2000 10" 2 19

BACCHIN GAIA 2003 LA PIAVE 2000 10" 3 20

CALABRO CATERINA 2002 ANA ATLETICA FELTRE 10" 6 21

FURLAN ELENA 2003 ATLETICA LONGARONE 10" 8 22

MARIOT SILVIA 2002 ATLETICA LONGARONE 10" 9 23

                       FIDAL BELLUNO - CAMPIONATO RAGAZZI - GARE SETTORE ASSOLUTO                    POLISPORTIVA

60 HS RAGAZZE

60 HS RAGAZZI

60 RAGAZZE



FENTI LORENZO 2002 ATHLETIC CLUB FIREX 8" 1 1

TOPINELLI SEBASTIANO 2002 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 8" 3 2

BIASUZ ENRICO 2002 ANA ATLETICA FELTRE 8" 7 3

SAMMARTINARO MATTEO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 8" 8 4

MEGGIOLARO DAVIDE 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 8" 8 5

GIACOMAZZI ANDREA 2002 ATLETICA LONGARONE 8" 8 6

BALDO GIORGIO 2003 POLISPORTIVA CAPRIOLI 8" 9 7

MOGNOL MATTEO 2002 ATHLETIC CLUB FIREX 9" 0 8

TORMEN JONATAN 2002 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 9" 3 9

DE LIBERA ALESSANDRO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 9" 3 9

SERAFINI TOMAS 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 9" 4 11

DAL MAGRO EDOARDO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 9" 4 11

ARRIGONI FABIO 2003 POLISPORTIVA CAPRIOLI 9" 5 13

RINALDO MATTEO 2002 ATLETICA LONGARONE 9" 6 14

TOLLOT DAMIANO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 9" 6 14

BELLI GIOVANNI 2002 LA PIAVE 2000 9" 7 16

GORIAN GIACOMO 2002 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 9" 9 17

OLIVIER RICCARDO 2002 ATLETICA LONGARONE 9" 9 17

BARATTIN ALESSANDRO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 9" 9 17

DA DEPPO ALEX 2002 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 10" 1 20

DA RIN ZANCO MATTEO 2003 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 10" 2 21

PAIS MARDEN ALEX 2003 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 10" 2 22

FERTONANI NICOLO' 2002 ANA ATLETICA FELTRE 10" 3 23

GIOZZET GIACOMO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 10" 4 24

SACCHETT DAVIDE 2003 ATLETICA LONGARONE 11" 0 25

RICCOBON CATERINA 1996 ATHLETIC CLUB FIREX 28" 2 1

CLANT YOLANDA 1969 POLISPORTIVA CAPRIOLI 28" 4 2

BENEDET AURORA 1998 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 30" 7 3

RICCOBON ENRICO 1995 ATHLETIC CLUB FIREX 22" 4 1

DALLA SEGA DAVIDE 1999 LA PIAVE 2000 23" 1 2

KOCEKU DAVID 1999 G.S. VOLTAN 24" 5 3

200 ASSOLUTE

200 ASSOLUTI

60 RAGAZZI



MONTALTO ALICE 1997 ATHLETIC CLUB FIREX 2' 24" 3 1

CELATO MARIACHIARA 1999 ATHLETIC CLUB FIREX 2' 29" 6 2

FERRIGHETTO ANNA 1997 LA PIAVE 2000 2' 37" 9 3

GARDIN CHIARA 1997 LA PIAVE 2000 2' 48" 2 4

ROCCON ELENA 1998 LA PIAVE 2000 2' 49" 0 5

ZANELLA GINA 1973 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 2' 49" 2 6

DE BONA ALESSIO 1997 ATHLETIC CLUB FIREX 1' 58" 4 1

SCATTOLIN NICOLA 1988 G.S. VOLTAN 2' 00" 0 2

RIVA SERGIO 1996 ATHLETIC CLUB FIREX 2' 03" 7 3

PIVA GABRIELE 1998 POLISPORTIVA CAPRIOLI 2' 07" 7 4

CHIOCCHI MARCELLO 1967 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 2' 08" 1 5

MAZZOLENI F. LORENZO 1998 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 2' 11" 9 6

TOMMASELLI ANDREA 1997 ATHLETIC CLUB FIREX 2' 12" 6 7

CELATO ROBERTO 1966 ATHLETIC CLUB FIREX 2' 21" 8 8

MOGLIA CRISTIAN 1978 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 2' 25" 2 9

PASSUELLO DANTE 1953 A.S. POZZALE 2' 28" 9 10

PUGLISI SALVATORE 1948 G.S. VOLTAN 2' 35" 8 11

DA GIAU LUCA 1964 GR. MARCIATORI CALALZO 2'43"9 12

IMPERATORE GIULIO 1962 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 2' 45" 7 13

ZARDINI MARCO 1969 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 3' 03" 0 14

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' PRESTAZIONE CLASSIFICA

ZARDINI DIEGO 1999 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 33,88 1

JUNIORES

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' PRESTAZIONE CLASSIFICA

DE MICHIEL ALDO 1997 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 36,25 1

MM 45

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' PRESTAZIONE CLASSIFICA

ZARDINI MARCO 1969 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 19,73 1

MM 50

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' PRESTAZIONE CLASSIFICA

GUSELLA MICHELE 1964 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 18,63 1

DA GIAU LUCA 1964 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 13,04 2

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' PRESTAZIONE CLASSIFICA

COMIOTTO MANUELA 2002 LA PIAVE 2000 8,59 1

DE PAOLI SILVIA 2002 LA PIAVE 2000 7,95 2

CATTARUZZA PINO SARA 2002 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 7,95 2

OLIVOTTO CRISTINA 2003 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 7,93 4

BIGI GIADA 2002 LA PIAVE 2000 7,77 5

VIPI BEATRICE 2002 ANA ATLETICA FELTRE 7,54 6

TRICHES AURORA 2002 LA PIAVE 2000 6,89 7

D'INCA' ELEONORA 2002 ATLETICA LONGARONE 6,78 8

FREGONA VALENTINA 2002 LA PIAVE 2000 5,64 9

CASSOL GOSANESH 2002 LA PIAVE 2000 5,02 10

DAL FARRA DAVIDE 2002 ATHLETIC CLUB FIREX 12,47 1

BALCON DANIELE 2002 ATLETICA LONGARONE 9,63 2

GIACOMAZZI ANDREA 2002 ATLETICA LONGARONE 9,15 3

TORMEN JONATAN 2002 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 7,91 4

SONEGHET RUBEN 2002 ATLETICA LONGARONE 7,79 5

BELLI GIOVANNI 2002 POLISPORTIVA SANTA GIUSTINA 7,46 6

RINALDO MATTEO 2002 ATLETICA LONGARONE 7,28 7

SACCHET DAVIDE 2003 ATLETICA LONGARONE 5,27 8

PESO RAGAZZE

PESO RAGAZZI

800 ASSOLUTE

  800 ASSOLUTI

GIAVELLOTTO ASSOLUTI



COGNOME NOME ANNO SOCIETA' PRESTAZIONE CLASSIFICA

FACCHIN CHIARA 2002 LA PIAVE 200 38.70 1

SCOPEL GIOIA 2002 ANA ATLETICA FELTRE 30.01 2

CHIOCCHI MARTA 2003 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 25.13 3

STRAGA' REBECCA 2002 ATHLETIC CLUB FIRX 22.95 4

NESSENZIA ELENA 2003 LA PIAVE 200 21.18 5

ZANIVAN ILARIA 2003 LA PIAVE 200 20.55 6

VAINA ANGELA 2002 ATLETICA LONGARONE 20.32 7

OUAHBAH SELMA 2003 ATLETICA LONGARONE 19.99 8

FURLAN ELENA 2003 ATLETICA LONGARONE 19.91 9

ZOLDAN ALESSIA 2001 (?) ATLETICA LONGARONE 19.89 10

DE BIASI SELENE 2002 ATHLETIC CLUB FIRX 19.52 11

DA PRA' SOFIA 2002 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 18.93 12

MAZZUCCO MELISSA 2003 ATLETICA LONGARONE 18.07 13

BALCON GIORGIA 2002 ATLETICA LONGARONE 17.53 14

CALABRO CATERINA 2002 ANA ATLETICA FELTRE 17.21 15

SACCHET REBECCA 2003 ATLETICA LONGARONE 16.76 16

LEVIS GIULIA 2003 ATLETICA LONGARONE 16.75 17

ROCCON ANNA 2003 LA PIAVE 200 16.57 18

QUARZAGO BEATRICE 2003 LA PIAVE 200 15.38 19

BORRELLI MARIANNA 2003 LA PIAVE 200 15.16 20

BORTOLETTO GIULIA 2003 LA PIAVE 200 14.72 21

MARIOT SILVIA 2003 ATLETICA LONGARONE 14.34 22

DEL BENE ELISA 2003 ATHLETIC CLUB FIRX 13.90 23

BACCHIN GAIA 2003 LA PIAVE 200 13.53 24

LAMBARKI MARIAM 2003 ATLETICA LONGARONE 13.31 25

BIASUZ ENRICO 2002 ANA ATLETICA FELTRE 44,44 1

FENTI LORENZO 2002 ATHLETIC CLUB FIREX 43,05 2

DAL MAGRO EDOARDO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 41,28 3

DE BARBA MATTIA 2002 ATHLETIC CLUB FIREX 40,57 4

MEGGIOLARO DAVIDE 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 39,34 5

GORIAN GIACOMO 2002 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 38,7 6

FERRIGHETTO TINO 2002 LA PIAVE 2000 38,04 7

TOPINELLI SEBASTIANO 2002 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 37,42 8

CECCHET NICOLAS 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 35,03 9

BARATTIN ALESSANDRO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 34,36 10

DA DEPPO ALEX 2002 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 29,9 11

BOLZONELLO SEBASTIANO 2002 ANA ATLETICA FELTRE 29,52 12

OLIVIER RICCARDO 2002 ATLETICA LONGARONE 28,18 13

DE LA LIBERA ALESSANDRO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 26,91 14

FERTONANI NICOLO' 2002 ANA ATLETICA FELTRE 26,54 15

DA RIN ZANCO MATTEO 2003 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 26,45 16

ARRIGONI FABIO 2003 POLISPORTIVA CAPRIOLI 25,6 17

MOGNOL MATTEO 2002 ATHLETIC CLUB FIREX 25,42 18

SAMMARTINARO MATTEO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 24,52 19

SERAFINI THOMAS 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 23,77 20

D'INCA' SIMONE 2002 LA PIAVE 2000 23,63 21

D'INCA' LEVIS DAVIDE 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 22,88 22

TOLLOT DAMIANO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 22,55 23

PAIS MARDEN ALEX 2003 ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 21,18 24

BALDO GIORGIO 2003 POLISPORTIVA CAPRIOLI 20,73 25

DE SALVADOR ALBERTO 2003 LA PIAVE 2000 18,77 26

GIOZZET GIACOMO 2003 ATHLETIC CLUB FIREX 17,86 27

ZARDINI VITO 2002 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 16,92 28

VORTEX RAGAZZE

VORTEX RAGAZZI


